


Viticultura e Enologia

6Nº de Alunos:

35888

35892

35887

35890

35893

35891

António José Martins de Almeida

Eduardo Leal Barros

João Augusto Ramos Silva

João Miguel Costa Rodrigues

Joaquim Gomes da Silva

Ricardo António Lopes Meireles

Nº Nome

Normal - TESP (Guimarães) CTeSP

Escola Superior Agrária de Bragança



Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo

Comunicação Digital

8Nº de Alunos:

35894

35927

35901

35895

35896

35905

35897

35900

Armando Filipe Teixeira Mendes

Bárbara Estefânia Nogueira Gomes

Carina Sofia Baldaia Dias

Emanuel Soares Vieira

José Alberto Ramos Lopes Tomé

Maria Joana Martins Videira

Orlando José Tinoco Veloso

Paulo Jorge Sá Oliveira

Nº Nome

Normal - TESP (Guimarães) CTeSP


