horley



# Eleição para o Conselho Geral

Corpo dos Alunos dos CTESPs de Viticultura e Enologia, e de Comunicação Digital (Guimarães)

Caderno Eleitoral

Data e Hora de Afixação: Polo de Guirmanaes, 31/03/2017, 14:30

O Membro da Comissão Eleitoral.

Joana Karpanda Pias Parialle

## Escola Superior Agrária de Bragança

Nº de Alunos:6

#### Viticultura e Enologia

#### Normal - TESP (Guimarães)

**CTeSP** 

Nº	Nome
35888	António José Martins de Almeida
35892	Eduardo Leal Barros
35887	João Augusto Ramos Silva
35890	João Miguel Costa Rodrigues
35893	Joaquim Gomes da Silva
35891	Ricardo António Lopes Meireles

### Escola Superior de Comunicação, Administração e Turismo

Nº de Alunos:8

#### Comunicação Digital

#### Normal - TESP (Guimarães)

**CTeSP** 

Nº	Nome
35894	Armando Filipe Teixeira Mendes
35927	Bárbara Estefânia Nogueira Gomes
35901	Carina Sofia Baldaia Dias
35895	Emanuel Soares Vieira
35896	José Alberto Ramos Lopes Tomé
35905	Maria Joana Martins Videira
35897	Orlando José Tinoco Veloso
35900	Paulo Jorge Sá Oliveira